
gwkovy fond CR /UuJaJs
fctnní pracoviště Bruntál ' t/
p Partyzánská č. 7 " '

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál 
IČ: 45797072, DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Capital Bank, a.s., filiálka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600 
dále jen pronajímatel

a

pan Karel Škola, r.č. 793 99 Osoblaha 
dále jako nájemce

7

uzavíraj í tento

DODATEK č. 1
k nájemní smlouvě č. 34 N 01/26 

I.

Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 (dále jen "smlouva").

n.

Nájemce podal dne 19.9.2001 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 1.10.2001, která je 
registrována pod čj. 18443/01.

III.

V souladu se zněním čl. X. smlouvy se smluvní strany dohodly, že se na základě metodického pokynu VV PF 
ČR část 6/1 prodlužuje termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10.2001 do 29.11.2001.

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí nájemní smlouvy č. 34 N 01/26.

V.

Ostatní ujednání předmětné nájemní smlouvy jsou platná v celém svém rozsahu.

VI.

Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou vůlí, a že dodatek nebyl 
uzavřen v tísni nebo za jiných nepříznivých podmínek.

V Bruntále dne 21.9.2001 
Za správnost: Sedláčková

Pronajímatel :
Pozemkový fond ČR

územní pracoviště Bruntál 
Partyzánská č. 7 
792 01 Bruntál ©

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí ÚP PF ČR Bruntál

Nájemce:

Kar*' ŠKOLA
Hlinka 4g

"5° '793 OSOBLAHA 

Til.: 06.v..)C 359'4608'6429
••2239

Karel Škola



vy íond CR
coviště Bruntál 
ánská č. 7 ^
i Bruntál ^

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Capital bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen ’’fond")

- na straně jedné - 

a

pan Škola Karel, r. č. 
trvalé bydliště PSČ 793 99 Osoblaha
(dále jen ’’nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č.
i

k nájemní smlouvě č. 34 N 01/26

L

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

II.

Výčet předmětu pronájmu je přílohou č. 1 tohoto dodatku.



III.

Pozemkový fond ČR přistoupil plošně ke sjednocení výše nájemného u zemědělských 
pozemků pronajímaných pro zemědělské účely ve výši 1% z průměrné ceny podle vyhlášky 
MZe ČR č. 215/1995 Sb., kterou se stanoví seznam katastrálních území s přiřazenými 
průměrnými cenami zemědělských pozemků, v platném znění.

S ohledem na výše uvedenou skutečnost se k datu 1.1. 2002 stanovuje výše nájemného 
v částce 279 940,00 Kč (slovy dvěstsedmdesátdevěttisícdevětsetčtyřicet korun českých)

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, 
a že je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 2. 1. 2002 
Za správnost: Balogh E

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Bruntál

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále

Karel Škola

1--^



■jvy fond ČR
pracoviště Bruntál 
jtyzánská č. 7 0

pozerrikióvý fond České republiky,
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1, ^
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Capital bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600

D

IČ: 45797072 
DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "fond")

- na straně jedné -

pan Škola Karel, r.č.
trvalé bydliště 793 99 Osoblaha 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek e. 3

k nájemní smlouvě č. 34 N 01/26

I.

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

II.

Nájemce podal dne 18. 9. 2002 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
1.10.2002, kteráje registrována na ÚP PF ČR v Bruntále pod čj. 26220/02.

III.

Smluvní strany se dohodly, že se na základě metodického pokynu VV PF ČR část 6/1
prodlužuje termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2002 do 29.11. 2002.

i
v.



IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za správnost: Sedláčková

V Bruntále 19.9.2002

Pozemkový fond ČR
uzemní pracoviště Bruntál 

(Je) Partyzánská 6. ? „
©

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále

Karel Škola

K*r»l ŠKOLA
Hlinka 49

 793 99 OSOBLAHA 
1378989, DIČ 359-460816429 
Tel.: 0652/92156, 92239
............ 7.



íoísd ČR
agoviště Bruntál 

g^zánská č. 7 /jn v

^otř&žéíhkovývfond České republiky,
Sídlo: Ve Smečkách 33,110 00 Praha 1,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Capital bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "fond")

- na straně jedné - 

a

pan Škola Karel, r.č. 
trvalý pobyt: PSČ 793 99 Osoblaha
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 4

k nájemní smlouvě č. 34N 01/26

J
I.

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

II.

Nájemce podal dne 22. 9. 2003 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
1. 10. 2003, kteráje registrována pod čj. 25720/03.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu VV PF ČR část 6/1 se prodlužuje
termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10.2003 do 29.11.2003.



IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za správnost: Sedláčková J. 

V Bruntále 24.9.2003

Pozemkový fond ČR

@
územní pracoviště Bruntál 

Partyzánská č. 7
700 Ol Bruntál (£>

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále

Karel Škola



■s 3nt|
K4Č.7
NxWM

■hriftový ntí „5 ^
PVemP^^^^foníl^cslcéi-cpiihlifcy,

^ot ive Smečkách 33,110 00 Praha 1,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále,
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Capital bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600

D

IČ: 45797072 
DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "fond")

*

- na straně jedné - 

a

pan Škola Karel, r.č. 
trvalé bydliště PSČ 793 99 Osoblaha
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č.

k nájemní smlouvě č. 34N 01/26

I.

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

II.

Nájemce podal dne 20. 11. 2003 žádost o odklad splátky nájemného splatné kdatu 
29.11.2003, kteráje registrována na ÚP PF ČR v Bruntále pod čj. 32072/03.

III.

Smluvní strany se dohodly, že na podkladě souhlasu VV PF ČR - Sekce správy
nemovitostí ze dne 24. 11. 2003 se odkládá splatnost nájemného z termínu k29. 11. 2003
na termín splatnosti k datu 31. 3. 2004.

ř



IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za správnost: Sedláčková J.

V Bruntále 26.11.2003

Pozemkový fond ČR
uzemni pracoviště Bruntál 

(26) Partyzánská č. 7 „
©

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále

Karel Škola
i linka 49, 793 99 Osoblaha

554 642 264 fax: 554 625 676 
6429

Karel Škola



u""'ý fond ČR
■šté Bruntál 

''is- - >l\á č- 7
<>• ^

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Capital bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen „pronajímatel)

- na straně jedné - 

a

pan Karel Škola, 
r.č. 
bytem
PSČ 793 99 Osoblaha,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 44f

k nájemní smlouvě č. 34 N 01/26

I.

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 17. 9. 2004 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
1. 10. 2004, kteráje registrována pod čj. 26028/04.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu VV PF ČR část 6/1 se prodlužuje
termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2004 do 29.11. 2004.



IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 20.9.2004

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Bruntál

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Partyzánská č. 7
O í BntnUU

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana



’KíLy.:ansi.á{ 7 ř 
•AI? 01 F. urna

cJI

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Capital bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600

P

IČ:45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "fond")

- na straně jedné -

a

pan Karel Škola,
r.č.
bytem 
PSČ 793 99 Osoblaha, 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 7

k nájemní smlouvě č. 34N 01/26

I.

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 a následné 
dodatky (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 26. 11. 2004 žádost o další odklad splátky nájemného splatné k datu 
29. 11. 2004, kteráje registrována na ÚP PF ČR v Bruntále pod čj. 33569/04.

III.

Smluvní strany se dohodly, že na podkladě souhlasu VV PF ČR - Sekce správy
nemovitostí ze dne 29. 11. 2004 se odkládá splatnost nájemného z termínu k 29. 11. 2004
na termín splatnosti k datu 31. 3. 2005.



IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

I
Za správnost: Sedláčková Jolana

V Bruntále 29. 11. 2004

1 vtvnwovy fond Č&
uzemní pracoviště Bruntál

© Partyzánská č 7
7M01 Driirflil ©

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Krel Škola 
nájemce



f fond ČR 0
wiště Bruntál

Áýlarty/ánská č. 7
70a 01 Drufitól O
Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen „pronajímatel11)

- na straně jedné -

pan Karel Škola,
r.č.
bytem 
PSČ 793 99 Osoblaha, 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

Nájemce podal dne 20. 9. 2005 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
1. 10. 2005, kteráje registrována pod čj. 38990/05.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu VV PF ČR část 6/1 se prodlužuje 
termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2005 k 30.11. 2005.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

a

dodatek č. 8
k nájemní smlouvě č. 34 N 01/26

i.

li.

m.

IV.



v.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 22. 9. 2005

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Bruntál 

Partyzánská č. 7
/<& O i LhUHlál ©

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis



' "ý fond CR
ř" ivíště Bruntál

■C'-W1£tt Brytj
ánská č.7 
11 RranSÍJ

■ij,, ^ ..anská fi. 7

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen „pronajímatel)

- na straně jedné -

a

pan Karel Škola,
r.č. 
bytem
PSČ 793 99 Osoblaha, 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 9
k nájemní smlouvě ě. 34 N 01/26

i.

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 24. 11. 2005 žádost o další odklad termínu splátky nájemného splatné 
k datu 30. 11. 2005, kteráje registrována ÚP PF ČR v Bruntále pod čj. 46505/05.

III.

Smluvní strany se dohodly, že na podkladě souhlasu V V PF ČR - Sekce správy 
nemovitostí ze dne 25. 11. 2005 se odkládá splatnost nájemného z termínu k30. 11. 2005 
na termín splatnosti k datu 1. 4. 2006.

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.



I

v.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 29. 11.2005

^zemkovy fond ČR
územní pracoviště Bruntál

75) pariyzánská 6.7 ,
&

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis



Bruntál
:• *7 ^

O

pozemkový fond České republiky.
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
vadtounenv lne. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v I 
partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

IČ:45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

r.č.
bytem 
PSČ 793 99 Osoblaha, 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

Nájemce podal dne 21.9. 2006 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
1. 10. 2006, kteráje registrována pod čj. 28934/06.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu VV PF ČR část 6/1 se prodlužuje 
termín splatnosti splátky nájemného - z 1. 10. 2006 k 30. 11. 2006.

a
v

pan Karel Škola,

dodatek č. 10
k nájemní smlouvě c. 34 N 01/26

i.

n.

m.

IV.

Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



v.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 25.9.2006

01 bNrM ©

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Karel Škola
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana 

podpis


